
Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2014г.  № 67

О внесении изменений и дополнений в Решение собрания депутатов  Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области от 17.10.2011 года №50 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской 
области»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. №244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 
07.05 2013г. №104-ФЗ (в редакции Федерального закона от 23.07.2013года №252-ФЗ) «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание 
депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шумаковский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области, утвержденное Решением собрания депутатов Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области от 17.10 2011 года №50 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шумаковский сельсовет Солнцевского райрна 
Курской области» следующие изменения и дополнения:

1.1  в статье 38. Порядок рассмотрения проекта решения о бюджете муниципального образования:

-слова «контрольно-ревизионная комиссия Шумаковского сельсовета» заменить словами «ревизионная комиссия 
Солнцевского района Курской области»;

1.2 в статье 58. Представление, рассмотрение и утверждение годового отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования собранием Шумаковского сельсовета Солнцевского района:

-слова «ревизионная комиссия Шумаковского сельсовета» заменить словами «ревизионная комиссия 
Солнцевского района Курской области»;

1.3 в статье 59. Основы муниципального финансового контроля:

-слова «ревизионная комиссия Шумаковского сельсовета» заменить словами ревизионная комиссия 
Солнцевского района Курской области».

И.о. главы Шумаковского счельсовета  Л.А.Махортова


